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Brotzeit - und Speisekarte

10

1
12

8,10
Currywurst
mit Pommes Frites und Ketchup

s o 28,10
Wiener Wiirstl
2 Paar mit Brot und Sennf

Strammer Max *"
Brot mit Schinken und 2 Spiegeleiern

Baqerischer Wurstsalat Y
mit Brot

. 28,10
Schweizer Wurstsalat
mit Brot

Schinken-Kése-Toast ***"

! ) . 28,10
Schweineschnitzel Wiener Art
mit Pommes Frites, Preiselbeeren

. A d 2,8,10
Schweineschnitzel Wiener Art
mit Pommes Frites, Preiselbeeren und klelner Salat

Schinkennudeln "**"

Kleiner gemischter Salat

Grofer gemischter Salat
Grofer gemisghter Salat

mit Putenstreifen g

Fiir unsere Kleinen

13

14
15

. ) . 28,10
Schweineschnitzel Wiener Art
mit Pommes und Preiselbeeren

o 2,8,10
1 Paar Wiener =™ mit Ketchup

1 Portion Pommes Frites mit Ketchup

6,90

4,50

6,50

6,50

780

4,90
10,50

12,50

%90
3,90
/7,90
11,50

- 7.50

2,50
3,90



10

11

16

17

34

S0

36

38

40

Vegetarische Gerichte

ki

Kleiner gemischter Salat Y

Grofer gemischter Salat

i
Tom Yam %4

Suppe mit Tofu, Koriander, sauer-wiirzig.

Thaildndische Nationalsuppe (scharf)

Tom Kha Gai “*" & ,ﬁ“

Tofu auf Kokosmilchbasis mit Calanga ( Ingwer—Art), . #—‘3
Pilzen, Zitronengras (leicht scharD -

Pad Prik Gding AL

Thai-Currq mit Tofu und Reis

Pad Pak “**

Gemlise mit Tofu und Reis

Pad Pak Ruam Mid “*"*

Gemasepfanne mit Reis

o0 a,d, ,I< ] I
Panang Mu % m
Tofu mit Erdniissen, Paprika, Zitronengras, \ s

KOI(OSmilCI’ISGMCC (SC[’I&F{) -

. a,df,
Phat Tl’lal Za ‘? (30
Tofu mit gebratenen Nudeln ' t

3,90

70

6,50

/7,90

10,50

9,90

9,90

10,50

10,50



Thaildndische Spezialitc’iten

Suppen

adfgh
16 Tom Yam “*1
Koriander, sauer-wiirzig. Thailéndische Nationalsuppe (scharf)

— mit Garnelen, 7,90
— mit Rindﬂeisch, 6,90
— mit Schweineﬂeisch, 6,50
— mit Hahnerﬂeisch, 6,50
. a,dh
17 Tom Kha Gai 7,90

Hahnersuppe auf Kokosmilchbasis
mit Calanga (Ingwer-Art),
Pilzen, Zitronengras (leicht scharf)

Desserts
19 Gluei Tord 6,90

3 Stiick Banane in Honig gebacken, Puderzucker, Eis

20 Gluei Tord 6,50

5 Stiick Banane in Honig, gebacken mit Sesam

21 Gluei Tord 6,50
3 Stiick Banane in Honig, gebacken, Puderzucker, Schoko




Thaildndische Spezialitc’iten

Vorspeisen
22 Popia Tord %

Frahlingsrollen fritiert mit Soja, Schweinehackfleisch

und Gemdise

23 Popia lorfadasl 6,50

Frahlingsrollen fritiert mit Soja und Gemiise

24 Sommerrollen “*™ (Kaltgericht) je 3 Stick

Huhn mit Gemise 5,50
Schwein mit Gemdise 5,50
Garnelen mit Gemiise 6,90
26 Satee Thai 7.90

5 Spieﬁe mit Putenbrust und Erdnuﬁsauce

" a,d,i,
PR @ Tordr 4 6,90

6 Ha"hnchenﬂagel fritiert mit Sojasauce

Hauptspeisen
28 Yam Wun Sen “*** (Kaltgericht)

Clasnudeln mit Schweinhackﬂeisch, Zwiebeln und Lauch 10,90
in thaildndischer Salatsauce (scharf) @
Glasnudeln mit Garnelen, Zwiebeln und Lauch in 13,90

in thaildndischer Salatsauce (scharf)



Thaildndische Spezialitc’iten

29 PhatSee Ew

Gebratene Reisnudeln in Sojasauce mit Zwiebeln, Ei und Gemiise

mit Hiihnerfleisch 10,50
mit Schweinefleisch 10,50
mit Rindfleisch 13,50
mit Garnelen 14,50

30 Thaiomelette
mit Gemiise und Schweinehackﬂeisch und Reis 10,50
mit Gemiise, .

Rinderhackfleisch und Reis ifE].:310)

31 Phat Sen Mamma “*!*

Nudelgericht mit Ei, Gemiise, Hiihnerfleisch 10,90
Nudelgericht mit Ei, Gemiise, Schweinefleisch 10,90
Nudelgericht mit Ei, Gemiise, Rindfleisch 13,50
Nudelgericht mit Ei, Gemiise, Garnelen 14,50
Nudelgericht mit Ei, Gemiise, gebackene Ente 12,50

32 Pad Wunsen ““*

Clasnudeln mit Ei, Gemiise, Hahnerﬂeisch 10,90
Clasnudeln mit Ei, Gemiise, Schweineﬂeisch 10,90
Clasnudeln mit Ei, Gemiise, Rindﬂeisch 13,50

Glasnudeln mit Ei, Gemiise, Garnelen 14,50



Thaildndische Spezialitc’iten

G0 Pad /(d Pau i Hackfleisch aus
Hahnerﬂeisch, Thaibasilikum, Reis (scharﬂ 10,90
Schweineﬂeisch, Thaibasilikum, Reis (scharf) 10,90
Rindﬂeisch, Thaibasilikum, Reis (scharf) 13,50

34 Pad Prik Gding &l

Thai-Curry mit Bohnen, Héhnchenfleisch, Reis 11,50
Thai-Curry mit Bohnen, Schweinefleisch, Reis 11,50
Thai-Curry mit Bohnen, Rindleisch, Reis 13,50
Thai-Curry mit Bohnen, gebackene Ente, Reis 12,50

35 Pad Pak “**

Gemiise mit Héhnchenfleisch und Reis 10,90
Gemiise mit Schweinefleisch und Reis 10,90
Gemiise mit Rindfleisch und Reis 13,50
Gemiise mit Garnelen und Reis 14,50
Gemiise mit gebackener Ente und Reis 12,50

36 Pad Pak Ruam Mid ***"*

Gemasepfanne mit Reis 9,90




Thaildndische Spezialitc’iten

37 Gei Phat Met /Vlamuang e

38

39

40

41

Putenbrustfilet mit Cashew-Niissen, Paprika,
Chili, Zwiebeln und Reis

Pancng Mu L

mit Zitronengras und Kokosmilchsauce (scharf)

Currygericht mit Hihnerfleisch und Reis
Currygericht mit Schweinefleisch und Reis
Currygericht mit Rindfleisch mit Reis,
Currygericht mit Garnelen mit Reis,
Gebackene Ente mit Reis,

Khau Phat “**

Gebratener Reis mit Hiihnerfleisch
Gebratener Reis mit Schweinefleischfleisch
Gebratener Reis mit Rinderfleisch
Gebratener Reis mit Garnelen

Gebackene Ente mit gebratenem Reis

Phat Thai “*™*

Gebratene Nudeln mit Hiihnerfleisch
Gebratene Nudeln mit Schweinefleischfleisch
Gebratene Nudeln mit Rinderfleisch
Gebratene Nudeln mit Garnelen

a,d,ik

Mamma-Suppe
mit Hdhnchenﬂeisch
mit Schweineﬂeisch

mit Rlndfleisch

12,90

11,50
11,50
13,50
14,50
12,50

10,90
10,90
14,50
14,50
12,50

10,90
10,90
18780
14,50

11,90
11,90
13,90




Thaildndische Spezialitc’iten

42 Reisnudel—Suppe LK

mit Ha"hnchenﬂeisch 11,90 ' w
mit Schweineﬂeisch 11,90 E}/;
mit Rindﬂeisch 13,90 ~

43 Phat Priau Wann ““*

Tomaten, Gurken, Paprika, Ananas, Frahllngezwiebeln,
saﬁ-saure Sauce und Reis

mit Héhnchenfleisch S| 5518)
mit Schweinefleisch 11,50 o
mit Rindfleisch 13,90 ‘,i
mit Garnelen 14,50 "R e
mit gebackener Ente 12,50

44 Phat Macaroni ““**
Ei, Gemiise, Zwiebeln, Tomaten und Ketchup
mit Héhnchenfleisch 10,50
mit Schweinefleisch 10,50 g
mit Rindfleisch 13,50 | \
mit Garnelen 14,50 1%
mit gebackener Ente 12,50

Die Cerichte Nr. 33, 34, 38 erhalten Sie wahlweise auch mit Reisnudeln

ZUSATZSTOFFE

1 = mit Farbstoff; 2 = mit Konservierungsstoff; 3 = mit Antioxidationsmittel; 4 = mit Geschmacksverstdrker; 5 = geschwefelt; 6 = geschwarzt; 7 = gewachst;
8 = mit StiBungsmittel; 9 = Aspartam-Phenylalaninquelle; 10 = mit Phosphat; 11 = coffeinhaltig; 12 = chininhaltig

ALLERGENE

A = glutenhaltig; B = enthdlt Krebstiere; C = enthdlt Eier; D = enthalt Fisch; E = enthdlt Erdnisse; F = enthdlt Soja; G = enthalt Milch; H = enthalt Schalenfriich-
te; | = enthélt Sellerie; J = enthdlt Senf; K = enthdlt Sesamsamen; L = enthdlt Schwefeldioxid/Sulfide; M = enthalt Lupinen; N = enthdlt Weichtiere;

Uber die in den Speisen enthaltenen Allergene informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal.

Druckfehler und evtl. Anderungen in der Karte vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. und Bedienung.



Getrdnke

Kaffee / Tee / Schokolade

Espresso

Espresso Macchito TEA

Cappuccino C:;FFEE

Kaffee schwarz phostes Haferl
Macchiatone /Vlilchkaffee L. oK

Latte Macchiato

Tee (versch. Sorten)

Heife Schokolade Haferl
Alkoholfreie Getrinke / Oro—Sc'z'fte
Tafelwasser 0,5 ltr.
Auerbriu Cola-Mix " 0,5 ltr.
Coca Cola"®" 0,3 ltr.
Fanta * U <z
Valencia Zitronen Limonade "® 0,3 ltr.
Valencia Apfelschorle 0,5 ltr.
Orangensaftschorle 0,5 ltr.
Johannesbeerschorle 0,5 ltr.
/Vlaracujaschorle 0,5 ltr.
chhee-f:ruchtsaftschorle 0,5 ltr.
/Vlangoschorle B 0,5 ltr.

2,40
2,40
3,50
2,80
3,50
3,80

2480
2,80

2,80
3,20
2,40
2,40
2,40
3,20
3,20
3,20
3,20
3,80
3,20



Getrdnke

Rosenheimer / Auerbrdu

Rosenheimer Helles vom Fass 0,5 ltr. 3,40
Rosenheimer Zwickl 0,3 ltr. 3,40
Rosenheimer Pils 0,3 ltr. 3,40
Rosenheimer Hefe Weizen vom Fass 0,5 ltr. 3,60
Rosenheimer Leichte Weife @) 501tr: 3,60
Rosenheimer Bajuwaren Dunkel N 0,5 ltr. 3,40
Johann Auer Rosenheimer Dunkle Wiefse 0,5 ltr. 3,60
Paulaner Miinchner Weife Alkolfrei 0.5 s 3,60
Paulaner Miinchner Helles Alkolfrei ' 0,5 ltr. 3,60
Hellen Dunkler Russ'n r j} 0,5 ltr. 3,60
Radler H_‘ I ‘ 0,5 ltr. 3,40
Goafsen-Mafs \a o 10t 11,00

Spirituosen & Likore aus dem Hause Stettner

Williams-Christ-Birnen-Brand 2 cl 3,20
Obstler “Sonderklasse”, Gebirgsenzian 2 cl 3,20
Marillen-Schnépsche, Haselnuss-Schnépsche 2l 3,20
Ramazotti / Jdgermeister T 3,20
Baileys / Sambuca 2 cl 3,20
Erdbeerlimes / Tirramisulikor 2 cl 320
Kirschlikér / Eierlikor 2l 3,20
Glithwein / Kinderpunsch Tasse 3,20
Jack Daniels Whiskeq 2 cl 3,20
Jamaika Rum Dark / Dry Gin Sir William 2 cl 3,20
Gin-Tonic / Jacky-Cola / Kuba-Libre 2 cl 6,90

Riischerl 2 cl el



Weinbeschreibung
Weifweine

Lugana Ca’ Vegar 0,2 ltr. 5,90 Fla. 19,90

Secco. Strohgelb, grinlicher Schimmer, zartes Bouquet, Mandelnote, wiirziger Geschmack.

Denominazione O.C.. Abf. Cantina di Castelnuovo del Garda, Italien/Lombardei

Franz Anton 0,2 ltr. 4,50 S )

Trocken. Kremser gemischter Satz, zartgelb, herrlich duftender Wein nach Pfirsich und Apfel, ausgewogen
Qualititswein. Gutsabf. Zohrer, Krems/Osterreich/Kremstal

Weifweinschorle 0,5 ltr. 4,50
WeiBweinschorle-Tower 3,0 ltr. 25,00

Rotweine
Toro Viola Nefgroamaro 0,2 ltr. 4,50 Fla. 14,90

Secco. Violett arben, duftet nach tiefschwarzen, reifen Kirchen, kra"ftiger Geschmack, weich eingebundene

Tannine. Indicazione Geograﬁ'ca Tipica. Abf. Vinicola Tombacco, Trebaseleghe Italien/Apulien

Prosecco Serenissina 0,2 ltr. 3,90 Fla. 1290
Aperol—Spritz, Hugo 0,2 ltr. 5,50

Herlich

v

IMPRESSUM
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Druckfehler und evtl. Anderungen in der Karte vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. und Bedienung



