

Speisen- & Cetränkekarte



Thai-Spezialitäten

Brotzeit - und Speisekarte

1	Currywurst 8,10 mit Pommes Frites und Ketchup	6,90
2	Wiener Würstl ^{2,8,10} 2 Paar mit Brot und Sennf	4,50
3	Strammer Max ^{8,10} Brot mit Schinken und 2 Spiegeleiern	6,50
4	Bayerischer Wurstsalat 2,8,10 mit Brot	6,50
5	Schweizer Wurstsalat ^{2,8,10} mit Brot	7,50
6	Schinken-Käse-Toast ^{2,3,8,10}	4,90
7	Schweineschnitzel Wiener Art 2,8,10 mit Pommes Frites, Preiselbeeren	10,50
8	Schweineschnitzel Wiener Art ^{2,8,10} mit Pommes Frites, Preiselbeeren und kleiner Salat	12,50
9	Schinkennudeln 1,3,8,10	7,90
10	Kleiner gemischter Salat	3,90
11	Großer gemischter Salat	7,90
12	Großer gemischter Salat mit Putenstreifen ^{2,8,10}	11,50
F <u>ür</u>	unsere Kleinen	
13	Schweineschnitzel Wiener Art ^{2,8,10} mit Pommes und Preiselbeeren	7,50
14	1 Paar Wiener ^{2,8,10} mit Ketchup	2,50
15	1 Portion Pommes Frites mit Ketchup	3,50

Vegetarische Gerichte

10	Kleiner gemischter Salat	3,90
11	Großer gemischter Salat	7,90
16	Tom Yam a,d,f,g,h Suppe mit Tofu, Koriander, sauer-würzig. Thailändische Nationalsuppe (scharf)	6,50
17	Tom Kha Gai a,d,h Tofu auf Kokosmilchbasis mit Galanga (Ingwer-Art), Pilzen, Zitronengras (leicht scharf)	7,90
34	Pad Prik Gäng a,d,f,k Thai-Curry mit Tofu und Reis	10,50
35	Pad Pak a,d,f,k Gemüse mit Tofu und Reis	9,90
36	Pad Pak Ruam Mid a,d,i,j,k Gemüsepfanne mit Reis	9,90
38	Panäng Mu a,d,f,k Tofu mit Erdnüssen, Paprika, Zitronengras, Kokosmilchsauce (scharf)	10,50
40	Phat Thai a,d,f,k Tofu mit gebratenen Nudeln	10,50

Suppen

16 Tom Yam a,d,f,g,h

Koriander, sauer-würzig. Thailändische Nationalsuppe (scharf)

— mit Garnelen,	7,90
— mit Rindfleisch,	6,90
— mit Schweinefleisch,	6,50
– mit Hühnerfleisch,	6,50



17 Tom Kha Gai a,d,h 7,90

Hühnersuppe auf Kokosmilchbasis mit Galanga (Ingwer-Art),

Pilzen, Zitronengras (leicht scharf)



Desserts

19	Gluei Tord	6,90
	3 Stück Banane in Honig gebacken, Puderzucker, Eis	



20	Gluei Tord	6,50
	5 Stück Banane in Honia, gebacken mit Sesam	



21 Gluei Tord 6,50



3 Stück Banane in Honig, gebacken, Puderzucker, Schoko

Vorspeisen

22	Popia Tord a,a,e,t,k
	Frühlingsrollen fritiert mit Soja, Schweinehackfleisch
	und Gemüse



7,50

23 Popia Tord ^{a,d,e,f,k}
Frühlingsrollen fritiert mit Soja und Gemüse

6,50

24 Sommerrollen ^{a,d,e,f,k} (Kaltgericht) je 3 Stück Huhn mit Gemüse 5,50 Schwein mit Gemüse 5,50 Garnelen mit Gemüse 6,90



26	Satee Thai 5 Spieße mit Putenbrust und Erdnußsauce	7,90	STATE OF THE PARTY
27	Gei Tord ^{a,d,i,k} 6 Hähnchenflügel fritiert mit Sojasauce	6,90	

Hauptspeisen

28	Yam Wun Sen a,d,e,k (Kaltgericht)	
	Glasnudeln mit Schweinhackfleisch, Zwiebeln und Lauch	10,90
	in thailändischer Salatsauce (scharf)	
	Glasnudeln mit Garnelen, Zwiebeln und Lauch in	13,90
	in thailändischer Salatsauce (scharf)	



29 PhatSee Ew

Gebratene Reisnudeln in Sojasauce mit Zwiebeln, Ei und G	emüse
mit Hühnerfleisch	10,50
mit Schweinefleisch	10,50
mit Rindfleisch	13,50
mit Garnelen	14,50



30 Thaiomelette

mit Gemüse und Schweinehackfleisch und Reis 10,50 mit Gemüse,

Rinderhackfleisch und Reis 13,50



31 Phat Sen Mamma a,d,f,k

Nudelgericht mit Ei, Gemüse, Hühnerfleisch	10,90
Nudelgericht mit Ei, Gemüse, Schweinefleisch	10,90
Nudelgericht mit Ei, Gemüse, Rindfleisch	13,50
Nudelgericht mit Ei, Gemüse, Garnelen	14,50
Nudelgericht mit Ei, Gemüse, gebackene Ente	12,50



32 Pad Wunsen a,d,f,k

Glasnudeln mit Ei, Gemüse, Hühnerfleisch	10,90
Glasnudeln mit Ei, Gemüse, Schweinefleisch	10,90
Glasnudeln mit Ei, Gemüse, Rindfleisch	13,50
Glasnudeln mit Ei, Gemüse, Garnelen	14,50



33	Pad ka Pau a,d,f,k Hühnerfleisch, Thaibasilikum, Reis (scharf) Schweinefleisch, Thaibasilikum, Reis (scharf) Rindfleisch, Thaibasilikum, Reis (scharf)	Hackfleisch aus 10,90 10,90 13,50	
34	Pad Prik Gäng a,d,f,k		
	Thai-Curry mit Bohnen, Hähnchenfleisch, Reis	11,50	
	Thai-Curry mit Bohnen, Schweinefleisch, Reis	11,50	To be and
	Thai-Curry mit Bohnen, Rindleisch, Reis	13,50	a really
	Thai-Curry mit Bohnen, gebackene Ente, Reis	12,50	THE PARTY
0.5	D. I.D. Ladfk		
35	Pad Pak a,d,f,k		
	Gemüse mit Hähnchenfleisch und Reis	10,90	
	Gemüse mit Schweinefleisch und Reis	10,90	
	Gemüse mit Rindfleisch und Reis	13,50	0000
	Gemüse mit Garnelen und Reis	14,50	
	Gemüse mit gebackener Ente und Reis	12,50	
36	Pad Pak Ruam Mid a,d,i,j,k		
50	Confice blance mit Pois	0.00	
	Gemüsepfanne mit Reis	9,90	



37	Gei Phat Met Mamuang a,d,f,k Putenbrustfilet mit Cashew-Nüssen, Paprika, Chili, Zwiebeln und Reis	12,90	
38	Panäng Mu a,d,f,k		
	mit Zitronengras und Kokosmilchsauce (scharf)		
	Currygericht mit Hühnerfleisch und Reis	11,50	
	Currygericht mit Schweinefleisch und Reis	11,50	
	Currygericht mit Rindfleisch mit Reis,	13,50	
	Currygericht mit Garnelen mit Reis,	14,50	Comme
	Gebackene Ente mit Reis,	12,50	
39	Khau Phat a,d,f,k Gebratener Reis mit Hühnerfleisch Gebratener Reis mit Schweinefleischfleisch Gebratener Reis mit Rinderfleisch Gebratener Reis mit Garnelen Gebackene Ente mit gebratenem Reis	10,90 10,90 14,50 14,50 12,50	
10	Phat Thai a,d,f,k		
40	Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch	10,90	
	Gebratene Nudeln mit Schweinefleischfleisch	10,90	CHI
	Gebratene Nudeln mit Rinderfleisch	13,50	
	Gebratene Nudeln mit Garnelen	14,50	
41	Mamma-Suppe a,d,i,k		
71	mit Hähnchenfleisch	11,90	
			NO STATE OF THE PARTY OF THE PA

11,90

13,90

mit Schweinefleisch

mit Rindfleisch

42 Reisnudel-Suppe a,d,i,k

mit Hähnchenfleisch	11,90
mit Schweinefleisch	11,90
mit Rindfleisch	13,90



43 Phat Priau Wann a,d,f,k

Tomaten, Gurken, Paprika, Ananas, Frühlingezwiebeln,	
süβ-saure Sauce und Reis	
mit Hähnchenfleisch	11,50
mit Schweinefleisch	11,50
mit Rindfleisch	13,90
mit Garnelen	14,50
mit gebackener Ente	12,50



44 Phat Macaroni a,d,f,k

Ei, Gemüse, Zwiebeln, Tomaten und Ketchup	
mit Hähnchenfleisch	10,50
mit Schweinefleisch	10,50
mit Rindfleisch	13,50
mit Garnelen	14,50
mit gebackener Ente	12,50



Die Gerichte Nr. 33, 34, 38 erhalten Sie wahlweise auch mit Reisnudeln

ZUSATZSTOFFE

1 = mit Farbstoff; 2 = mit Konservierungsstoff; 3 = mit Antioxidationsmittel; 4 = mit Geschmacksverstärker; 5 = geschwefelt; 6 = geschwärzt; 7 = gewachst; 8 = mit Süßungsmittel; 9 = Aspartam-Phenylalaninquelle; 10 = mit Phosphat; 11 = coffeinhaltig; 12 = chininhaltig

ALLERGENE

A = glutenhaltig; B = enthält Krebstiere; C = enthält Eier; D = enthält Fisch; E = enthält Erdnüsse; F = enthält Soja; G = enthält Milch; H = enthält Schalenfrüchte; I = enthält Sellerie; J = enthält Senf; K = enthält Sesamsamen; L = enthält Schwefeldioxid/Sulfide; M = enthält Lupinen; N = enthält Weichtiere; Über die in den Speisen enthaltenen Allergene informieren Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal.

Druckfehler und evtl. Änderungen in der Karte vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwSt. und Bedienung.

Getränke

Kaffee / Tee / Schokolade

Espresso	6.0	2,40
Espresso Macchito	TEA	2,40
Cappuccino	COFFEE	3,50
Kaffee schwarz	Haferl	2,80
Macchiatone Milchkaffee		3,50
Latte Macchiato		3,80
Tee (versch. Sorten)		2,50
Heiße Schokolade	Haferl	2,80

Alkoholfreie Getränke / Oro-Säfte

Tafelwasser	0,5 ltr.	2,80
Auerbräu Cola-Mix 1,8,11	0,5 ltr.	3,20
Coca Cola 1,8,11	0,3 ltr.	2,40
Fanta 1,8	0,3 ltr.	2,40
Valencia Zitronen Limonade 1,8	0,3 ltr.	2,40
Valencia Apfelschorle	0,5 ltr.	3,20
Orangensaftschorle	0,5 ltr.	3,20
Johannesbeerschorle	0,5 ltr.	3,20
Maracujaschorle	0,5 ltr.	3,20
Lychee-Fruchtsaftschorle	0,5 ltr.	3,80
Mangoschorle	0,5 ltr.	3,20

Getränke

Rosenheimer / Auerbräu

Rosenheimer Helles vom Fass	0,5 ltr.	3,40
Rosenheimer Zwickl	0,3 ltr.	3,40
Rosenheimer Pils	0,3 ltr.	3,40
Rosenheimer Hefe Weizen vom Fass	0,5 ltr.	3,60
Rosenheimer Leichte Weiße	0,5 ltr.	3,60
Rosenheimer Bajuwaren Dunkel	0,5 ltr.	3,40
Johann Auer Rosenheimer Dunkle Wieße	0,5 ltr.	3,60
Paulaner Münchner Weiße Alkolfrei) 0,5 ltr.	3,60
Paulaner Münchner Helles Alkolfrei	0,5 ltr.	3,60
Hellen Dunkler Russ'n	0,5 ltr.	3,60
Radler	0,5 ltr.	3,40
Goaßen-Maß	1,0 ltr.	11,00

Spirituosen & Liköre aus dem Hause Stettner

Williams-Christ-Birnen-Brand	2 cl	3,20
Obstler "Sonderklasse", Gebirgsenzian	2 cl	3,20
Marillen-Schnäpsche, Haselnuss-Schnäpsche	2 cl	3,20
Ramazotti / Jägermeister	2 cl	3,20
Baileys / Sambuca	2 cl	3,20
Erdbeerlimes / Tirramisulikör	2 cl	3,20
Kirschlikör / Eierlikör	2 cl	3,20
Glühwein / Kinderpunsch	Tasse	3,20
Jack Daniels Whiskey	2 cl	3,20
Jamaika Rum Dark / Dry Gin Sir William	2 cl	3,20
Gin-Tonic / Jacky-Cola / Kuba-Libre	2 cl	6,90
Rüscherl	2 cl	3,50

Weinbeschreibung

Weißweine

Lugana Ca' Vegar

0.2 ltr.

5.90

Fla.

19.90

Secco. Strohgelb, grünlicher Schimmer, zartes Bouquet, Mandelnote, würziger Geschmack. Denominazione O.C.. Abf. Cantina di Castelnuovo del Garda, Italien/Lombardei

Franz Anton

0.2 ltr.

4.50

Fla. 14.90

Trocken. Kremser gemischter Satz, zartgelb, herrlich duftender Wein nach Pfirsich und Apfel, ausgewogen Qualitätswein. Gutsabf. Zöhrer, Krems/Österreich/Kremstal

Weißweinschorle

0.5 ltr.

4.50

Weißweinschorle-Tower

3,0 ltr. 25,00

Rotweine

Toro Viola Negroamaro

0.2 ltr.

4,50

Fla. 14.90

Secco. Violettfarben, duftet nach tiefschwarzen, reifen Kirchen, kräftiger Geschmack, weich eingebundene Tannine. Indicazione Geografica Tipica. Abf. Vinicola Tombacco, Trebaseleghe Italien/Apulien

Prosecco Serenissina

0,2 ltr.

3.90

12,90 Fla.

Aperol-Spritz, Hugo

0,2 ltr. 5,50



IMPRESSUM